АДМИНИСТАЦИЯ СУРОВИКНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       .  .2012 г.                                  №

О внесении изменений в постановление

администрации  Суровикинского

муниципального района от 21 июня 2011 года
№ 684 « О мерах по реализации
Федерального закона от 11 ноября 2003 года
№ 138-ФЗ "О лотереях" на территории
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области».

На основании Федерального закона от 18 июля 2011 года № 242-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» постановляю:

1.Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 21 июня 2011 года № 684 « О мерах по реализации Федерального закона от 11 ноября 2003 года № 138-ФЗ "О лотереях" на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова « постановление Главы Администрации Волгоградской области от 16 декабря 2005 №1294 « О мерах по реализации Федерального закона от 11 ноября 2003 года № 138-ФЗ "О лотереях"» исключить;

1.2. По тексту постановления и утвержденных им Правил слово «контроль» заменить словами «муниципальный контроль» в соответствующих падежах.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Суровикинского муниципального района по экономике Стекольникова В.Н.
Глава Суровикинского

   муниципального района                                                            И.А.Шульц